Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 февраля 2012 г. N 54-р

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РАБОТУ

НА ЭЛЕКТРОННЫХ ПЛОЩАДКАХ

1. В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд":

1.1. Назначить владельцами сертификатов ключей электронных цифровых подписей

для подтверждения достоверности документов и сведений, направляемых в форме

электронных документов для размещения на электронной площадке в связи с

проведением открытых аукционов в электронной форме, следующих лиц:

    СУДАВЦОВ              первый     заместитель     председателя      Думы

Дмитрий Николаевич        Ставропольского края

    ЩЕГЛОВА               начальник  отдела   государственного   заказа   и

Галина Михайловна         материально-технического     обеспечения     Думы

                          Ставропольского края (далее - отдел)

    АЗАРОВ                главный консультант отдела.

Дмитрий Вячеславович

1.2. Возложить обязанности по использованию ключей электронных цифровых

подписей в документах и сведениях, направляемых в форме электронных документов для

размещения на электронной площадке в связи с проведением открытых аукционов в

электронной форме, на следующих работников отдела:

    ЩЕГЛОВА               начальник отдела

Галина Михайловна

    АЗАРОВ                главный консультант отдела.

Дмитрий Вячеславович

1.3. Возложить функции и обязанности администратора автоматизированного

рабочего места на Азарова Дмитрия Вячеславовича, главного консультанта отдела,

наделив его соответствующими правами и полномочиями.

1.4. Назначить резервным администратором автоматизированного рабочего места

Щеглову Галину Михайловну, начальника отдела.

КонсультантПлюс: примечание.

Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

3. Направить настоящее распоряжение в Управление Федерального казначейства по

Ставропольскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ю.В.БЕЛЫЙ